
TSKRX007GTCV

/dále jen pronajímatel/

STUDENT AGENCY, s.r.o., Bašty 2, 602 00 Brno, Zastoupena: lne. Radimem ncurouv

. CZ253 17075, Bankovní spojeni: Česka spořitelna a.s.,

jednatelem, IČO: 25317075, DIC

zíp rejstříku vedeným u Krajského soudu v Bmé, oddíl C, vložka 24482

/dále jen nájemce/

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/05/661/0008

Článek I.

Předmět a účel smlouvy

1) Zřizovací listinou, vydanou Radou hl. města Prahy, byla

údržba a rozvoj komunikaěnl sítě věetně určených autobusových stanov.st nácestný

žj edmčtemnájmu j autobusové stanoviště /dále jen AS/ Praha, černý Most, kde

pronajímatel povoluje parkování v prostorech k tomu vymezenyc ti.

Článek II. - Doba nájmu

§ rpao«nth“ d°n“Írsm.ouvy podle ěl.VH. odst.l) smlouvy.

Kč/hod na ASPrahalčerný Most. Výše úhrady za užívání se

Kč/hod + 19% (1,90 Kč) DPH tj. 1 1,90 Kč/hod na AS Praha, Čemy Most.

%£££££ do dne účinnosti této smlouvy a

Pbrd°b'nédj)1 02 2005íclo131t1 2ílb5 čhan Í oČ Kě + 19 (20900 Kěj DPH 134190,-

ŽEl °100 plánovaných pracích hodin .Nájemné na další »Mobí bude —o

3/ Snlátky nájemného jsou splatné dle splátkového kalendáře uvedeneho v příloze (viz.

přibita CO k této nájemní smlouvě. Splátkový kalendář obsahuje všechny nabzímsh

daňového dokladu a faktura nebude na uvedená plnění vystavovana V připadené bd

uznána sleva z důvodu nerealizovaného spoje bude vystaven daňový dobropis. V pnpade j

změny na nájemném v důsledku změn jízdního řádu, bude vystaven dodatek ke smlouvě

s účinky nového splátkového kalendáře.



- fc
'%

\ *
r

♦

J,'
*



Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu jen ke sjednanému účelu a bez souhlasu

pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě.
.

Nájemce ie povinen snášet omezení v užívání předmětu najmu v rozsahu nut p

provedení oprav a udržováni věci a je povinen za tímto účelem umožnit k predmetu naj

3)Po dobu omezeni užívání předmětu nájmu podle ČI. IV. odst. 21 má  emcirprávona
ooskvtnutí slevy z nájemného, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominut, .Toto právo

zanikne nebude-h uplatněno ďo 3 měsíců ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo

4 Nájemcenesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez souhlasu a dodatečných

podmínek pronajímatele a povolení příslušných správních organu.
zaviněných

5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebohého
vyšší mocí, či vyplývajících z dopadu stavební činnosti na komunikacích nebo ze zme y

dopravního režimu.

Článek V.- Práva a povinnosti pronajímatele

předat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém ke sjednanému
1) Pronajímatel je povinen

účelu.

AS.
Článek VI. - Skončení nájmu

důvodu. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po

Tl Pokůdi nájemce v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její

splatnosti ie pronajímatel oprávněn podat výpověď smlouvy s kratší výpovědní lhutou

Výpovědní lhůta je v tomto případě 14 dní a počíná běžet po doručeni vypove i nájem

3)‘v pHpadě tdčasného Skončení smlouvy je nájemce povinen vrátit vydané karty k

„POVOLENI K PARKOVÁNÍ41.

Článek VII. - Zvláštní ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a učmnosti dne 01.02.2005.

2 K plováni £ AS je potřeba karta o „POVOLENI K
‘

 ana
pronajímatelem. Tato karta musí být umístěna v autobuse na viditelném> nusle Karta s

povolením bude vydána ihned po předložení dokladu o zaplaceni v poctu, o který nájem

vnfslCsTstm, aby tato sndouva byla uvedena v Centrální

evidencTsmluv Technické správy komunikaci hl.m. Prahy (CES TSK) vedene Teclm.ckoU

správou komunikací hl. m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení teto smlouvy' a damm, jej

podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnost, uvedene v ‘e. a

obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákon,ku a uděluj, svolen, kjej.ch

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



I
'



• - ftlrauií si šmlou pWetuTprohTašuji, že tato je projevem

kaz dohody o v5ech bodech smlouvy připojují své

podpisy.

2) Jakékoli případné změny této

dohodě obou stran.
.

3) Smlouvaje vyhotovena v počtu 4 stejnopisu

V Praze dne 21.01.2005.

smlouvy lze provést jen písemnou formou po vzajemne

,
z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.



Jt
f

t

-



Příloha č. 1 kNS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

Bašty 2, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ25317075

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Ě.ú.:

zapsáno v OR u KS v Brnč, oddíl C. vložka 24482

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !

dne 2 1 ,01 .2005 Vám fakturujeme nájemné dle
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze

51. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
celkem Kč

áKčJednotková cena

11000110010dlouhodobé parkování BUS
0

0přiznaná sleva

0
00

11000celkem k úhradě

Datum uskutečnění
Celkem vč.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnosti zdanitelného plněni

15.2.2005

15.3.2005

15.3.2005

15.4.2005

15.5.2005

15.6.2005

15.7.2005

15.8.2005

15.10.2005

15.11.2005

15.12.2005

Označení dodávkySplátka 19%

15.2.2005

15.3.2005

15.4.2005

15.5.2005

15.6.2005

15.7.2005

15.8.2005

15.9.2005

15.10.2005

15.11.2005

15.12.2005

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

1190,00

Celkem Kč

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

190,00

1000Parkováni BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

1.
10002.
10003.
10004.
10005.
10006.
10007.
10008.
10009.
100010.
100011.

DPHzákladRozpis DPH celkem za období
13090,002090,001100019%únor - prosinec 2005

Vyhotovil: Radek Ďurčák

Dne: 21.1.2005



K



Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě č. 1/05/66 1/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Štefánikova 23, 150 00 Praha 5 jako pronajímatelem a

společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem Bašty 2, 602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 10,50 Kč/hod + 19% (1,99 Kč) DPH tj.

12,49 Kč/hod na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí

10,50 Kč/hod + 19% (1 ,99 Kč) DPH tj. 12,49 Kč/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2006 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2006 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2006 do 31.12.2006 činí 12.600,- Kč + 19% (2.394,- Kč) DPH tj. 14.994,-

Kč za 1.200 plánovaných parkovacích hodin .

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní Články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01 .01 .2006.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 12.12.2005

č V



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímáte]

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 1 50 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na zákhidč ziizoviíci lisliay hlavního mĚshi Prahy)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

Bašty 2, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: C2253 17075

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č.Ú.:

zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 24482

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! ! !

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21 .01 .2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě. 1

ěl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem KČ

dlouhodobé parkování BUS 10,5 1200 12600

.0

přiznaná sleva 0

0 0 o

celkem k úhradě 12600

Datum uskutečněnízáklad

daně

DPH Celkem vč.

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

19% zdanitelného plnění

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

1, 1050 199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

199,50

15.1.20061249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

1249,50

15.1.2006

15.2.2006

15.3.2006

15.4.2006

15.5.2006

15.6.2006

15.7.2006

15.8.2006

15.9.2006

15.10.2006

15.11.2006

15.12.2006

2. 1050 15.2.2006

15.3.2006

15.4.2006

15.5.2006

15.6.2006

15.7.2006

15.8.2006

15.9.2006

15.10.2006

15.112006

15.12.2006

3. 1050

4. 1050

5. 1050

6. 1050

7, 1050

8. 1050

9. 1050

10. 1050

1050

U12. 1050

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kč

leden - prosinec 2006 19% 12600 2394,00 14994,00

Vyhotovil:

Dne: 1



Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Štefánikova 23, 150 00 Praha 5 jako pronajímatelem a

společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem Bašty 2, 602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 11,- Kč/hod + 19% (2,09 Kč) DPH tj. 13,09

Kč/hod na AS Praha, Černý Mošt. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 1 1

Kč/hod + 1 9% (2,09 Kč) DPH tj. 13,09 Kč/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2007 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2007 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01,01.2007 do 31.12.2007 činí 13.200,- Kč + 19% (2.508,- Kč) DPH tj.
15.708,- Kč za 1 .200 plánovaných parkovacích hodin .

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku, V případč, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 01.01.2007.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 08.12.2006

•K



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁft (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikaci hlavního města Prahy

Štefánikova 23, 150 00 Praha 5

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na zdhlíulč zřizovací listiny lilavniho místa Prahy)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

Bašty 2, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č.ú.:

zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 24482

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21 .01 .2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 2

čl. 111, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á KČ celkem Kč

dlouhodobé parkováni BUS 1 I 1200 13200

0

0přiznaná sleva

0 0 0

celkem k úhradě 13200

základ

daně

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

DPH Celkem vě.

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

19%

Parkování BUS 15.1.200713200 2508,00 15708,00 15.1.2007

Rozpis DPH celkem za období základ Celkem KčDPH

1.07 19% 13200 15708,002508,00

Vyhotovil:

Dne: 8



Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvá č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 2L01 .2005 mezi Technickou správou
komunikací hl,m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako pronajímatelem a

společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem Bašty 2, 602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 12,- Kč/hod + 19% (2,28 Kč) DPH tj.
14,28 Kč/hod na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 12,-Kč/hod + 19% (2,28 Kč) DPH tj. 14,28 Kč/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01.2008 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2008 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2008 do 31.12,2008 činí 14.400,- Kč + 19% (2.736,- Kč) DPH tj.
17,136,- Kč za 1 .200 plánovaných parkovacích hodin.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 08.01.2008



I

Příloha č.l k Dodatku £.3 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního měsla Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63 834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

ě.ú.:

pronajimatel (na základř zlípovaci listiny hlnvtifliD místa Pruhy)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

Bašty 2, 602 00 Brno

IČO: 253 17075

DIČ: CZ25317075

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

ě.ú.: 1

zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 24482

Variabilní symbol: 1056610008

_
| Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21.01 .2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 3

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kě celkem Kě

dlouhodobé parkování BUS 12 1200 14400

0

přiznaná sleva 0

0 o o

celkem k úhradě 14400

základ DPH Celkem v£.

DPH

Datum uskutečněníSplátka Označení dodávky Den splatnosti
daně 19% zdanitelného plnění

Parkování BUS 25.1.20081. 14400 2736,00 17136,00 25.1.2008

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kě

1.08 1440019% 17136,002736,00

Vyhotovil: Radek Ďurčák
Dne:



Dodatek č. 4
k Nájemní smlouvě ě. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako pronajímatelem a

společností STUDENT AGENCY, s.r.o„ se sídlem Bašty 2, 602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. lil odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15,- Kč/hod + 19% (2,85 Kč) DPH tj.
1 7,85 Kč/hod na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 15, -Kč/hod + 19% (2,85 Kč) DPH tj. 17,85 Kč/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. lil odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2009 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31 .12.2009 (dále jen „nájemné”), tedy za

období od 01.01.2009 do 31.12.2009 činí 18.000,- Kč + 19% (3.420,- Kč) DPH tj.

21.420,- Kč za 1.200 plánovaných parkovacích hodin.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

01.01.2009.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 12.12.2008



Příloha č.l k Dodatku č.4 NS č, 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALEN DÁ Ř (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (mi -tákhtdč zřizovací Kainy hluvniho Prahy)

nájemce:

STUDENT AGENCY. s.r.o.

Bašty 2, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ2531 7075

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl C. vložka 24482

Variabilní symbol: 1 056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21.01.2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 4

čt. Ill.odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodé včetné DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena a Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 15 1200 I 8 (XX)

přiznaná sleva 0

0

18000celkem k úhradě

DPHzáklad

dané

Datum uskutečněníCelkem vč.

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

19% zdanitelného plnění

Pátkování BUS1. 15.1.20091 8000 3420.00 21420,00 15.1.2009

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kč

1.09 19% 18 (X)0 3420,00 21420.00

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 12.



■■

Dodatek č. 5
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 jako pronajímatelem a

společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno jako

nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Mění se identifikační data nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

Náměstí Svobody 86/17

602 00 Brno

Zastoupena: p. Ing. Radimem Jančurou -jednatelem společnosti

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 1707

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 24882

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl lil, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného jc stanovena dohodou a činí 15,- Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj.

18,- Kč/hod na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a

Činí 15,-Kč/hod T 20% (3,- Kč) DPH tj. 18,- Kč/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. lil, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01.2010 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2010 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2010 do 31.12.2010 činí 40.335,- Kč + 20% (8.067,- Kč) DPH tj.

48.402,- Kč za 2.689 plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 05.01.2010



Příloha č.l k Dodatku Č.5 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

prORfljtmalcI a zákiadč zhzovaci listiny hlavndio mĚslaPraliy)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

ě.ú.:

zapsánu v ORu KS soudu v Brnč, oddíl C, vložka 24882

Variabilní symbol: 105 6610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM! !l

Na základě Nájemní smlouvy 5. 1/05/661/0008 ze dne 21.01 .2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě. 5

81. lll.odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 268915 403 3 5

0přiznaná sleva

celkem k úliradč 46335

základ Datum uskutečněníDPH Celkem vě.
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

daně zdanitelného plněni20% DPH

Parkování BUS1. 15.1.201040335 8067,00 48402,00 15.1.2010

Rozpis DPH celkem 2a období základ DPH Celkem Kč

1.10 20% 40335 8067,00 48402,00

Vyhotovil: Naďa Ingrová

Dne: 5.1.201



Dodatek č. 6
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě
pověření dle smlouvy 9/09/6 1 00/3 1 4 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o.

jako pronajímatelem a společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody
86/1 7, 602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Mění se identifikační data nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

Náměstí Svobody 86/17

602 00 Brno

Zastoupena: p. Ing. Radimem Jančurou -jednatelem společnosti
IČO: 25317075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní spojení: ČS, a.s.

Číslo účtu:

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 24882

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Čí. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15.- Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj.
18,- Kč/hod na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a

činí 15,-Kč/hod + 20% (3,- Kč) DPH tj. 18,- Kč/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. 111, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01 .01 .2010 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinností tohoto dodatku do 31.12.2010 (dále jen „nájemné4'), tedy za

období od 01.01.2010 do 31.12.2010 činí 40.335,- Kč + 20% (8.067,- Kč) DPH tj.
48.402,- Kč za 2.689 plánovaných parkovacích hodin.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 1 0%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 16.04.2010



Příloha č.l k Dodatku Č.6 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní pojení: Česká spořitelna, a.s.

5.Ú.:

pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

praiajlmatel ( m yákladž zřizovací listiny lilavniho misi a IViliy) yaiKáno v OR u KS soudu v Unič, oddil C. vložka 248X2

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!! 1

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21.01 .2005 V ám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 6

51. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
celkem Kčá KčJednotková cena

2689 40335dlouhodobé parkování BUS 15

0přiznaná sleva

celkem k úhradě 40335

Datum uskutečněni

zdanitelného plněni

základ DPH Celkem vě.
Den splatnostiSplátka Označení dodávky

20% DPHdaně

15.1.201048402,00 15.1,2010Parkování BUS 40335 8067,001.

Celkem KčRozpis DPH celkem za obdobi základ DPH

48402,001.10 20% 40335 8067,00

Vyhotovil

Dne:



Dodatek č. 7
k Nájemní smlouvě fi. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezí Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 86/17,

602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. III, odsí. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15 Kč/hod + 20 % (3 Kč) DPH tj. 18 Kč/hod

na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 15 Kč/hod
+ 20 % (3 Kč) DPH tj. 1 8 Kč/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.201 1 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2011 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2011 do 31.12.2011 činí 35.340 Kč + 20 % (7.068 Kč) DPH tj. 42.408 Kč

za 2.356 plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

01.01.2011.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel,

Praha, 01.12.2010



Příloha č.l k Dodatku č.7 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního mésta Prahy

Řisnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ; CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

6.11.:

pronajimatel (na ?áBadě /iiwacilisliiy hlnvntlio mčaa faly)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

náměstí Svobody 86/17, 602 OOBmo

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 1 7075

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

6.Ú.:

napsán o v OR u KS soudu v Bmř, oddíl C, vložka 24 882

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy 6. 1/05/661/0008 ze dne 21.01.2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 7

61. III, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 3534015 2356

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 35340

základ DPH Celkem ví. Datum uskutečnění
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

daně 20% zdanitelného plněniDIUI

Parkování BUS1. 25.1.201135340 7068,00 25.1.201142408,00

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kč

1.11 20% 35340 7068,00 42408,00

Vyhotovil Helen

Dne: 1.12.20

v'



Dodatek č. 8
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě
pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako
pronajímatelem a společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 86/17,

602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek;

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15 Kč/hod + 20 % (3 Kč) DPH tj. 1 8 Kč/hod
na AS Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a Činí 15 Kč/hod
+ 20 % (3 Kč) DPH tj. 18 KČ/hod na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2012 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2012 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2012 do 31.12.2012 činí 35.340 Kč + 20 % (7.068 Kč) DPH tj. 42.408 Kč
za 2.356 plánovaných parkovacích hodin.
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva
nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. ,

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne

01.01.2012.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 01.12.2011



*

Příloha č.l k Dodatku č.8 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajimatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770)8, 110 15 Praha I

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834 197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

S&:

ptonaj lilia lei (m zAkladi mzcimcilismy hlavního mčaa Praly)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

IČO: 253 17075

DIČ: CZ25317075

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Mí:

zapsáno v OK u KS soudu v linii, oddíl C~, vložka 24882

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21 .01 .2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě. 8

čl. III, odsl. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
á Kč celkem KčJednotková cena

35340dlouhodobé parkování BUS 15 2356

přiznaná slevu 0

35340celkem k ti hnulé'

základ

daně

Datum uskutečněníDPH Celkem vč,

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

20% zdanitelného plnění

25.1.2012Parkování BUS 35340 7068.00 42408,00 25.1.20121.

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kč

1.12 7068.0020% 35340 42408,00

Vyhotovil Helena L

Dne: 1.12.2011



Dodatek č. 9
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásno vka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě
pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností STUDENT AGENCY, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 86/17,

602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

CL III, odst, 1 se mění následujícím sněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 15 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS

Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 15 Kč/hod + DPI1

v zákonné výši na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2013 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2013 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2013 do 31.12.2013 činí 35.340 Kč + DPH v zákonné výši za 2.356

plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

Praha, 11.01.2013



Příloha č.l k Dodatku č.9 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímá Id (m zA kládí zíúoviicilislim lilm iiilio nížsti Praly)

nájemce:

STUDENT AGENCY, s.r.o.

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

IČO: 253 17075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Č.ú.:

zapsáno v ORu K.S soudu v Bme. oddíl C. vlečka 24882

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21 .01.2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 9

Cl. 10, odst 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH ,

počet plánová pých

hodin
áKč celkem KčJednotková cena

dlouhodobé parkování BUS 15 2356 35340

0přiznaia sleva

celkem k úhradě 35340

základ

dané

Celkem vč.

DPII

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

15.2.2013

DPH

21%
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

Parkování BUS1. 35340 7421,40 42761,40 15.2.2013

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kč

2.13 21% 7421,4035340 42761,40

Vyhotovil: Helena L

Dne: 11.1.2013



Dodatek č. 10
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1, zastoupené na základě
pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako
pronajímatelem a společností STUDENT AGENCY, k.s., se sídlem náměstí Svobody 86/17,

602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Mění se identifikační data nájemce:

STUDENT AGENCY, k.s.,náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

ČI. III, odst. I se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS

Praha, Černý Most, Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH

v zákonné výši na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2014 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2014 (dále jen „nájemné”), tedy za

období od 01.01,2014 do 31.12.2014 činí 37.696 Kč + DPH v zákonné výši za 2.356

plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

ČI V, se rozšiřuje o odst. 4 v následujícím znění:

4/ V případě, že nájemce poruší čl.IV, bod 9 DPŘ AS Praha, Černý Most je pronajímatel
oprávněn navýšit nájemné o 10 % a to na základě hlášení dispečerské služby na AS Praha,

Černý Most.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 02.01.2014 dne 02.01.2014



Příloha č.l k Dodatku č.10 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

T echnická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

STUDENT AGENCY,k.s.

náměstí Svobody 86/1 7, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

í.ú.:

pronaj íiuatcl (na základe zřizovací li Sliny hlavního ničSĎ Prahy) zapsáno v OR u KS soudu v BrnČ, oddil C, vlcžka 24882

Variabilní symbol: 1056610008

_
|Eorma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21 .01 .2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 10
čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH,

O

počet plánovaných

hodin
Jednotková cena á Kč celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 16 2356 37696

0přiznaná sleva

celkem k úhradě 37696

základ DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění
Splátka Označení dod ávky Den splatnosti

daně 21% zdanitelného plněni

15.2.2014Parkování BUSI. 37696 7916,16 45612,16 15.2.2014

Rozpis DPH celkem za období základ DPH Celkem Kč

2.14 3769621% 7916,16 45612,16

Vyhotovil: Helena Luň

Dne: 2.1.2014



Dodatek č. 11
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností STUDENT AGENCY, k.s., se sídlem náměstí Svobody 86/17,

602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS

Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH

v zákonné výši na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2015 (dále jen ,,nájemné“), tedy za

období od 01.01.2015 do 31.12.2015 činí 37.696 Kč + DPH v zákonné výši za 2.356

plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

Cl. V, se rozšiřuje o odst. 4 v následujícím znění:

4/ V případě, že nájemce poruší čl.IV, bod 9 DPŘ AS Praha, Černý Most je pronajímatel

oprávněn navýšit nájemné o 10 % a to na základě hlášení dispečerské služby na AS Praha,

Černý Most.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 22.01.2015dne 22.01.2015



►



Příloha č.l k Dodatku č.ll NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajimatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

nájemce:

STUDENT AGENCY, k.s.

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u KS soudu v Brnž, oddíl C, vložka 24882

Variabilní symbol: 1056610008

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21.01.2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 1 1

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
á KčJednotková cena celkem Kč

dlouhodobé parkování BUS 16 376962356

0přiznaná sleva

celkem k úhradě 37696

základ

daně

Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%
i

Parkování BUS 15.3.20151. 37696 7916,16 15.3.201545612,16

Rozpis DPH celkem za období základ Celkem KčDPH

3.15 45612,1621% 37696 7916,16

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 22.1.2015



■«



Dodatek č. 12
k Nájemní smlouvě č. 1/05/661/0008 uzavřené dne 21.01.2005 mezi Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na základě

pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností STUDENT AGENCY k.s., se sídlem náměstí Svobody 86/17,

602 00 Brno jako nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Cena parkovného je stanovena dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH v zákonné výši na AS

Praha, Černý Most. Výše úhrady za užívání se stanoví dohodou a činí 16 Kč/hod + DPH

v zákonné výši na AS Praha, Černý Most.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

parkovného ode dne účinnosti tohoto dodatku do 31.12.2016 (dále jen „nájemné"), tedy za

období od 01.01.2016 do 31.12.2016 činí 195.200 Kč + DPH v zákonné výši za 12.200

plánovaných parkovacích hodin.

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek ktéto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva

nebude ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10 %.

ČI. V, se rozšiřuje o odst. 4 v následujícím znění:

4/ V případě, že nájemce poruší čl.IV, bod 9 DPŘ AS Praha, Černý Most je pronajímatel

oprávněn navýšit nájemné o 10 % a to na základě hlášení dispečerské služby na AS Praha,

Černý Most.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 14.01.2016dne 14.01.2016



r.



Příloha č.l k Dodatku č.12 NS č. 1/05/661/0008

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (daňový doklad)

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/8. 110 15 Praha I

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

STUDENT A GENCY k.s.

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

IČO: 25317075

DIČ: CZ253 17075

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u KS soudu v Brně, oddíl C, vložka 24882pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního mšsta Prahy)

Variabilní symbol: 1056610008 i

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/05/661/0008 ze dne 21.01.2005 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č. 12

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemně dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

hodin
celkem Kčá KčJednotková cena

195200dlouhodobé parkování BUS 1220016

přiznaná sleva 0

celkem k úhradě 195200

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

základ

daně

Celkem \č.

DPH

DPH
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

21%

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

Parkování BUS

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

15.6.2016

15.7.2016

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

15.12.2016

3726,66

3726,66

3726,66

3726,66

3726,66

3726,66

3726,66

3726,66

3726,66

3726,66

3725,40

17746

17746

17746

17746

17746

17746

17746

17746

17746

17746

17740

21472,66

21472,66

21472,66

21472,66

21472,66

21472,66

21472,66

21472,66

21472,66

21472,66

21465,40

15.2.2016

153.2016

15.4.2016

15.5.2016

15.6.2016

15.7.2016

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

15.12.2016

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

Celkem KčRozpis DPH celkem za období základ DPH

40992 21465.40únor-prosinec 2016 21% 195200

Vyhotovil: Helena Luňák

Dne: 14.1.2016



>



Dohoda

o postoupení smlouvy č. 1/05/661/0008
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

63834197

Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

IČ:

zastoupená:

zastoupená na základě Smlouvy na správu a provozování autobusových stanovišť a

nácestných zastávek v hl. m. Praze ze dne 18. 5. 2015, č. 9/15/6100/027, společností

Lasesmed, s.r.o.

se sídlem Praha 3, Jeseniova 1226/139, PSČ 130 00

28363809

CZ 28363809

IČ:

DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 136282

zastoupená: Ing. Zdeňkem Zadinou, jednatelem

(dále jen „Postupitel")

a

Hlavní město Praha,

se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ 110 01

IČ: 00064581,

zastoupené na základě Smlouvy o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností ze dne

12. 1. 2017 společností

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00

03447286IČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, předseda představenstva a

Ing. Petr Šmolka, člen představenstva

(dále jen „Postupník ")

a



STUDENT AGENCY k.s.

náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno

IČ: 25317075

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C , vložka 24882

zastoupená: Ing. Radimem Jančurou - jednatelem společnosti

(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 1/05/661/0008 ze

dne 21.1.2005.

(dále jen „Dohoda")

Článek I

Úvodní ustanovení

Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., uzavřena Smlouva o zajištění správy

majetku a výkonu dalších činností.

Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované příspěvkovou organizací

Technická správa komunikací hl. m. Prahy na základě Smlouvy o zajištění správy

majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy, jejímž předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Převedením činností dosud zajišťovaných příspěvkovou organizací Technická správa

komunikací hl. m. Prahy na společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,

dojde s účinností ke dni 1.4.2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č.

Sb., zákoník práce rovněž k přechodu práv a povinností z pracovněprávních

vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na Technickou správu

komunikací hl. m. Prahy, a.s. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které

přejdou na Technickou správu komunikací hl. m. Prahy, a.s. zajišťovat tytéž osoby,

které je zajišťovaly u příspěvkové organizace Technická správa komunikací hl. m. Prahy.

Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 21.1.2005 uzavřena Smlouva o

Nájmu (dále jen „ Smlouva") . Obsahem této Smlouvy je parkování na AS Praha, Černý

Most.

Vzhledem ktomu, že přesný rozsah dosud poskytnutého plnění z této Smlouvy ze

strany Postupitele a Postoupené strany je nutné určit až ke dni faktického postoupení

Smlouvy podle této Dohody, tj. k 1.4.2017 a nikoliv ke dni podpisu této Dohody, bude

bez zbytečného odkladu k této Dohodě vyhotoven Dodatek, který bude rozsah plnění

k tomuto datu přesně specifikovat a který se stane nedílnou součástí této Dohody.

1.

2.

3.

Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.



Článek II

Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy

uvedené v ČI. I odst. S Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo

Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi

z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel

osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.1.

Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené

straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením

Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II

této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje

souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

2.

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a

účinnosti podpisem Postoupené strany.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu.

Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.

3.

4.

5.



Smluvní strany prohlašují, že si Dohodu přečetly a všem jejím ustanovením rozumí, že

se vzájemně neuvedly v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré

právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této Dohodě a dále prohlašují, že

obsah této Dohody je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebylo

sjednáno v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením

nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze Smluvních stran Dohody či není dán

důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují Smluvní strany níže podpisy osob

oprávněných je zastupovat.

6.

V Praze dne 28.3.2017

Postu

IIng. Zden

pjednatel

V


